Camara Municipal de Mariapolis
W AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO
% 01631418/0001-60 Exercicio: 2021

ORDEM DE PAGAMENTO Page 1

ORDEM DE PAGAMENTO 00375

DATA: 27/09/2021 VENCTO0:25/09/2021 PAGTO: 27/09/2021
Credor..: PEDRQO FIRMINO FILHO CNPJ: 069.553.658-35 Cod: 122

Endereco:

Cidade..: CEP:

Discriminagédo..:

ref. ida a sp na assembleia legislativa gabinete deputado GILMACI SANTOS no
dia 28/09 para tratar de assuntos de interesse municipio

Valor 3.000,00

(trésmilreais)*****************************i—***
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Despesa Bruta: . . . . . . . . R$ 3.000,00
EMP/SUB  N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO Liguipo
315 71 OR 010101 01.031.0001.2001.0000 3.3.90.14.00 R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.000,00
TOTAL . . . . RS 3.000,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 3.000,00
Despesa Ligquida: . . . . . . . RS 3.000,00
ORDEM DE PAGAMENTO /
.

PAGUE-SE __ /_ /___ J UIZ APARECIDO BELLONI

PRESIDENTE DA CAMARA
Pagamento efetuadoe com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
Banco | Conta [ Cheque | Valor R$
001 | 523 | | 3.000,00
TOTAL. . . R$ 3.000,00

Despesa paga em 27/09/2021 Com os recursos acima discriminados

CARLA DOMINGOS FORTES
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

/ / Nome :
- Ass: CGC/CPF:




Camara Municipal de Mariapolis
01631418/0001-60
AV. PREF. JOAQUIM DA C. E SILVA, 335, CENTRO

NOTA EMPENHO Numero 315 Processo:

Ficha 1 Data 25/09/2021 Requi Venci  25/09/2021

Licitagso DISPENSA N° Doc

Fornecedor PEDRO FIRMINO FILHO 069.553.658-35 Cod 1222
Enderego

Recursol/Aplicacdo Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios ref. ida a sp na assembleia legislativa gabinete deputado GILMACI
01 TESOURO 2/3!:;:3% no dia 28/09 para tratar de assuntos de interesse
0 Recursos nac Destinados a Contrapartida

110 GERAL

000 GERAL

OR - Ordinario

101 01 LEGISLATIVO
i CAMARA MUNICIPAL

3.3.90.14.14 DIARIAS NO PAIS

01.031.0001.2001.0000 Manutencdo das Atividades Legislativas

Dotacéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
40.000,00 12.875,27 3.000,00 2412473
3.000,00 trésmilreais‘kfRIIII‘*****‘*!'**'******ﬁ'*"ﬂ"'lii*‘tk*t**i*fittttt*’l.tﬁit"*
N
Autorizado W Contabilizado M/\( )
AN y
25/09/2021 _ /{ S 25/09/2021 ~ N
JOKO'UIZ APARECIDO BELLONI MONICA|DE SOUZA FERLER FREITAS
PRESIDENTE DA CAMARA CONTAD\pR - CRC: 1SP230763/0-9/SP

E

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

Nata  25/09/2021

Ordem de Pagamento

Data

Despesa Paga.

Banco Conta Cheque Valor: 3.000,00

Banco Conta Cheque Valor:

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

/ / Nome:
CGCI/CPF:




P 7 /
Camara Muni - /s
Ao, Prefeito GFoaquim da Costa e ¢ DE: g/ A « utlo
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DECLARA Sfenvots U] 600 €C
‘ \'—*\\ !.’Pf’w\
— Ty 2
Pedro Firmir ara

Municipal de wariapuiis, msLauo ae 530 raulo,
usando das atribuigdes que lhe sido conferidas
por Lei.

] D E C LtA.R O para os dev1dos fins de direito,
ida em v1agem para Sdo Paulo do dia 27 ao . 30 de setembro de 2021,
junto ao poder executlvo, em busca de recursos para o Municipio.

A SPor ser a expresSéb:fdaQTVerdade, firmo a
presente declaracéo. PERAL RA

_ Cémara Municipal de Maridpolis, 27 de setembro
2021. e G b s

»4 7 R gd // /% &
Pedro Flrmlno Filho
Vereador

3/
Jodo éégz Aparecido Belloni

Presidente



Cémara PMunicipal de Mariapolis

Lo, Prefoito Foaquim da Costa e Siloa, 335 - Paridpolis - Estado de Séo Paulo
CNPE 01.6371.418/0007-60 - Fone (Oxx18) 3586-7722 - CEP 77870-000

DECLARAGADO

Pedro Firmino Filho, Vereador da Céamara
Municipal de Mariapolis, Estado de Sdo Paulo,
usando das atribuig¢des gque lhe sdo conferidas
por Lei.

- D E c L AR O, ‘para os devidos fins, que a
Senhora Carla Domlngos Fortes, Tesoureira da Cémara Municipal,
apresentou comprovante de Lransferenc1a em minha conta pessoal
do Banco do Brasil AG: 6928-0 CC:7218-4. o8 valor de RS 3.000,00
(trés mil reais},'onde fico: responsavel por prestar contas do
valor recebido. .

S  Por ser a expreésédi3dé};verdade, firmo a
presente declaragéo. T
A 'f3}Cémara'Municipal;@é?MaiiéﬁQiis, 27 de setembro

7 t:*f’?x_
Pedro Flrmlno Fllho

Vereador

/
/A

LUIZ APARECIDO BELLONI
Presidente



27/09/20211 10:44 Terra Mail - Message - ecm.mariapolis@terra.com.br

Confirmagao de agenda
De: gilmacisantos@al.sp.gov.br

Para:
cm.mariapolis@terra.com.br

Data: Seg 27/09/21 10:03

Bom dia!

Prezados srs(as),

Confirmo agenda do nobre vereador, Pedro Firmino Filho,no gabinete da deputado Gilmaci Santos, amanhé 28/09 as
16:00hs.

Aft,

Nilza Carvalho
Assessoria

‘Gilmaci Santos

Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo
gilmacisantos@al.sp.gov.br| (11) 3886-6560 | www.al.sp.gov.br

"Se vocé recebeu sste email por engano, apague-o sem repassa-lo”
"Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente”

https:/mail.terra.com.briws/index.php?r=message/print&Message%5Buid%5D=39993& Message%5BmailBox%5D%5Bmailbox_id%5D=INBOX 11



27/09/2021 11:04 de Seu local a assembléia legislativa s&o paulo - Google Maps

- Google Maps  de Seu local a assembléia legislativa s paulo De carro 598 km, 6 h 55 min

p ST Dados do mapa ©2021 Google 100 km b
f= viaBR-374 & h 55 min
Trajeto mais rapido, com transito 5398 km
narmal

4%, Trajeto cf pedagios.

fm  via Rod. Cmte. Jodo Ribeiro de 7h13min
Barros e BR-374 598 km

&=  via Rod. Cmte. Jodo Ribeiro de 7 h 54 min
Barros 631 km

Conhega Assembleia Legislativa do Estado de
Sao Paulo - ALESP

Restaurantes  Hotéis Postos de Estacioname Mais
gasolina ntos

https:/iwww.google.com/maps/dir/-21.8120698 -51.1899154/assembléia+legislativa+sdo+paulo/@-22.6322273,-51.1799527 7z/data=!3m1!4b114...

11



27/09/2021 11:36 Banco do Brasil

(G333271133978168009
27/09/2021 11:36:09

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAMARA M DE MARIAPOLIS
Agéncia 6928-0

Conta corrente 52-3

Creditado

Nome PEDRO FIRMINO FILHO
Agéncia 6928-0

Conta corrente 7218-4

Valor 3.000,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J9276508 CARLA DOMINGOS FORTES 27/09/2021 11:32:25

JE751213 JOAO LUIZ A BELLONI 27/09/2021 11:36:09

— Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JE751213 JOAQO LUIZ A BELLONI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.28#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb 1/2



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Rafa Zimbaldi - PL

Sao Paulo, 28 de Setembro de 2021.

it Assemblela Leglslativa do

gstado de Sao Paulo

llustrissimo senhor

\
TR0 FIRFAIND FILHO

Hordrlo de Chegade

28/00/2021 13:22:06
Tem esse a finalidade de confirmar a presenca do Vereador Pedro

Firmino Filho, nessa Terca-Feira, 28 de Setembro, em nosso Gabinete
situado a Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S&o Paulo, com o intuito de
pleitear recursos para o Municipio de Mariapolis.

Colocando nosso Gabinete a disposicao, encaminho protestos de

estima e consideragao.

Atenciosamente,

~ Rafa Zimbaldi
Deputado Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Sala 2030 — 22 Andar - Ibirapuera — CEP 04097-900 — S3o Paulo/SP
Telefones: 3886-6198 / 6201



27/N9/202- i1:10 Audiéncia Marcada com ¢ Deputado Estadual Rafa Zimbaldi

De: Dep. Rafael Zimbaldi/ALESP
Para: cm.mariapolis@terra.com.br

Data: Segunda-feira, 27 De setembro De 2021 11:09 AM
Assunto: Aydiéncia Marcada com o Deputado Estadual Rafa Zimbaldi

Prezado(a), bom dia!

Envio esse e-mail para confirmar a reunido marcada entre o Sr. Pedro Firmino e o Deputado Estadual Rafa
Zimbaldi.

A reunifo foi marcada para amanh& 28/09 as 13:30 horas na Assembleia Legislativa do Estado de Sao
Paulo, com entrada situada em Av. Sargento Mario Kozel Filho n® 119. (Sala 209 2° Andar)

Informo que néo é permitida a entrada no estacionamento da ALESP de veiculos que ndo sejam de
funcionarios dessa casa de leis. Informamos ainda que as vagas em frente a Alesp exige ZONA AZUL;
desta forma, orientamos gue seja baixado o aplicativo da Estapar Zona Azul e cadastrar o veiculo
previamente para evitar multas. Segue link abaixo.

https://apps.apple.com/br/app/estapar-nova-zona-azul-sp/id 1519008680

Qualquer duvida encontro-me a disposigac nos telefones contidos em assinatura.

Atenciosamente,

Deise L. Torrieri
Gabinete Dep. Rafa Zimbaldi

rafazimbaidi@ai sp.gov.br

Gabinete 2030 | [11)3886-6188/6201

sy Pedro Alvares Cabral, 201 | Paraisc, 580 Paulo — 5P
CER: 4094-050

A B /rzfazimbaldi

https:/fcorreio.al.sp.gov.br/maiUrafazimbaldi.nsf/O/ECA?OBTBDSGZFAD40325875DOO4COGF?f?OpenDocument&Form=h_PrintUl&ui=classic&sq:1 11



